मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

षोडश विधान सभा

पंचम सत्र

मार्च 2025 सत्र

सोमवार, दिनांक 24 मार्च, 2025

(3 चैत्र, शक संवत् 1947)

[खण्ड- 5]

[अंक- 9]

मध्यप्रदेश विधान सभा

सोमवार, दिनांक 24 मार्च 2025

(3 चैत्र, शक संवत् 1947)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.03 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री नरेन्द्र सिंह तोमर) पीठासीन हुए.}

1. निधन का उल्लेख

डॉ. देबेन्द्र प्रधान, पूर्व मंत्री भारत सरकार

अध्यक्ष महोदय -- मुझे सदन को यह सूचित करते हुए अत्यन्त दुख हो रहा है कि पूर्व केन्द्रीय राज्यमंत्री, डॉ.